БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
АСҠЫН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
КАРТКИҫӘК
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

СОВЕТЫ

	[image: image1.png]

	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАРТКИСЯКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	32 - е заседание 28 созыва

	ҠАРАР

	РЕШЕНИЕ

О результатах публичных слушаний

в сфере градостроительной деятельности
На основании решения Совета сельского поселения Карткисяковский сельсовет № 195 от 01.08.2022 г. «О назначении публичных слушаний по изменению минимальной площади земельного участка» и заключения о результатах публичных слушаний в сфере градостроительной деятельности от 01.09.2022 года, Совет сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:

1.Одобрить внесение изменений в Главу 19. «Градостроительные регламенты в части  предельных размеров земельных участков и предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства» в Правилах землепользования и застройки сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан по изменению  минимальной площади земельного участка территориальной зоны «ОД.1» - «зона обслуживания жилой застройки» - с 0,06 га на 0,02 га,

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте сельского поселения Карткисяковский сельсовет по адресу: https://kartkisyak.ru/;
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии.

Глава
Сельского поселения Карткисяковский сельсовет

муниципального района Аскинский район

Республики Башкортостан

Р.Х.Минимухаметов
д.Карткисяк

01 сентября 2022 года

№ 198